[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    05.11.2015 г.        №  517
г. Павловск
Об утверждении
сводного расписания

В целях совершенствования организации транспортного обслуживания населения городского поселения – город Павловск, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 25.06.2012г. №96-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения Воронежской области» автомобильным транспортом общего пользования», руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводное расписание движения автобусов по маршрутам регулярного городского сообщения городского поселения – город Павловск  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск, разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск В.А. Сузина.
Глава городского поселения –
город Павловск

                                                           В.А. Щербаков
    Приложение

к постановлению администрации

городского поселения – город Павловск

от _05.11.2015 г._ № 517
ВРЕМЯ ОТПРАВЛЕНИЯ

а/о «Автостанция»

	Время (час)    /
Наименование маршрута
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	№1 «Консервный завод – Рынок Центральный» (ч/з Автостанцию)

3-55; 4-25; 5-00; 5-40
	25
	10
	40
	30
	00

40
	15

	00

50
	30
	05

40

	15
	00

35
	05

	№1А «п. Восточный– Рынок Центральный ч/з Автостанцию»

	30

ч/з В
	15

ч/з В
	05 ч/з В

42
	15
	50

ч/з В
	30

	00
	03

45
	15
	40
	15

55

ч/з В
	45

ч/з В

	№2 «поселок «Юбилейный» – Рынок Центральный» (ч/з ЦРБ,  р-к Новослав.)
	50
	40
	50
	50
	50

	55
	45
	40
	40
	42

	№4 «Автостанция – Рынок «Центральный» (через ДОЛ Ласточка)

	15

55
	15

35

55
	15

35

55

	20

45
	10
	15

40
	05

35
	10

30
	00

25

45
	05

	№4а «Автостанция – Рынок «Центральный» (через пос. Придонской)

	30

п/Пр.

	№5 «Автостанция – Рынок «Центральный» (через п. Восточный)

	05

25

45
	05

25

45
	05

25

45
	05

25

45
	10

35

55
	00

	05

30

55
	25

55
	20

45

	10

35
	00

	№5А «Поселок «Юбилейный»  – Рынок Центральный» (через Госпиталь)

	35 ч/з

гос.
	15 ч/з

гос.
	00

ч/з

гос.
	30
	05

40
	45

ч/з

гос.
	25

	15

ч/з

гос.
	05

50
	30

ч/з

гос.
	15

	№7 «Поселок «Придонской»  – Рынок Центральный» (через р-к Новославянский, ТД «Тантьема»)

	15

п/с
	10

43
	20
	20

55
	25
	30

п/с
	20
	30
	25
	20
	10

ВРЕМЯ ОТПРАВЛЕНИЯ

а/о «Рынок»

	Время (час)    /

Наименование маршрута
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	№1 «Консервный завод – Рынок Центральный» (ч/з Автостанцию)

4-10; 4-40; 5-15
	00

45
	30

до к/з
	57
	50
	23
	00

35

	25
	15

45
	25
	10
	45
	20

50
	25

	№1А «п. Восточный– Рынок Центральный ч/з Автостанцию»

	47

ч/з В
	40

ч/з В
	27
	00

30

	15

45
	35

ч/з В
	27

	00

30

	00

30

ч/з В
	20

ч/з В
	10

	№2 «поселок «Юбилейный» – Рынок Центральный» (ч/з ЦРБ,  р-к Новослав.)

	10
	10
	20
	20
	15

	10
	05
	05
	05
	15

	№4 «Автостанция – Рынок «Центральный» (через ДОЛ Ласточка)

	20ч/л

45
	05

25

45
	05

25

45
	05

	05

30

55
	20
	25

50
	20

55
	20

45
	10

35

55
	15

	№4а «Автостанция – Рынок «Центральный» (через пос. Придонской)

	40

	№5 «Автостанция – Рынок «Центральный» (через п. Восточный)

	15

55
	15

35

55
	15

35

55

	20

45
	10

	15

40
	05

35

ч/з В
	10

30
	00

25

45
	05

	№5А «Поселок «Юбилейный»  – Рынок Центральный»

(через Госпиталь)

	55 ч/з

гос.
	35 ч/з

гос.
	30
	45
	25
	05

ч/з

гос.
	05

45

	50
	30
	10

55 ч/з

гос
	35

	№7 «Поселок «Придонской»  – Рынок Центральный» (через рынок Новославянский, ТД «Тантьема»)

	52

	30
	38

00
	40
	08

40

	00

52

п/с
	45
	40
	37
	27

п/с

Глава городского поселения –
город Павловск

                                                           В.А. Щербаков